2020 年 12 月 16 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 サ イ バ ー ・ バ ズ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 高 村 彰 典

（コード番号：7069 東証マザーズ）

問 合 わ せ 先 執 行 役 員 C F O     山 田 洋 輔

（TEL. 03-6758-4738）

新経営体制に関するお知らせ

当社は、本日開催の第 15 回定時株主総会において、取締役の選任について原案どおり承認可決いた

しました。また、第 15 回定時株主総会後の取締役会において、新経営体制について下記のとおり決定

いたしましたので、お知らせいたします。

1. 新役員体制

役職名 氏名

代 表 取 締 役 社 長 高村 彰典

取 締 役 三木 佑太

取 締 役 ※ 松本 浩介

取 締 役 ※ 蓮見 麻衣子

取 締 役 ※ 踊 契三

常 勤 監 査 役 ※ 礒村 奈穂

監 査 役 ※ 都 賢治

監 査 役 ※ 吉羽 真一郎

執 行 役 員 金森 紘

執 行 役 員 辻 孝明

執 行 役 員 栗山 真一

執 行 役 員 宮本 悠加

執 行 役 員 荘司 里樹

執 行 役 員 山田 洋輔（新任）

執 行 役 員 佐藤 亮平（新任）

※会社法第 2 条第 15 号及び第 16 号に定める社外取締役及び社外監査役

以上